



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:
smlouva:	Novostavba mateřské školy	<b>42</b>
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	<b>Změnový list č. 42 - Rozprostření ornice a písku</b>		
dotčené st. objekty:	<b>SO2</b>		

<b>předmět změny:</b>
Doplňuje množství rozprostření ornice dle skutečnosti na pozemek objektu a dále doplňuje množství písku do pískovišť dle skutečnosti.
<b>zdůvodnění nezbytnosti změny:</b>
Změna dává do souladu DPS a výkaz výměr.
<b>zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</b>
Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.
<b>zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>
Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.
<b>zařazení změny dle ZZVZ:</b>
Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.

<b>záporná hodnota změny</b>	bez DPH	<b>-132 929,35</b>	Kč
	21%DPH	-27 915,16	Kč
	<b>celkem</b>	<b>-160 844,51</b>	<b>Kč</b>
<b>kladná hodnota změny</b>	bez DPH	<b>82 692,89</b>	Kč
	21%DPH	17 365,51	Kč
	<b>celkem</b>	<b>100 058,40</b>	<b>Kč</b>
<b>celková bilance kladné a záporné hodnoty změny</b>	bez DPH	<b>-50 236,46</b>	Kč
	21%DPH	-10 549,66	Kč
	<b>celkem</b>	<b>-60 786,11</b>	<b>Kč</b>
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>ANO</b>		
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<b>NE</b>	<b>vliv do harmonogramu výstavby:</b>	<b>ANO</b>
<b>jiné vlivy (na změnu DPS apod.):</b>			

<b>vyjádření AD:</b>	Souhlasím
<b>vyjádření TDI:</b>	Souhlasím
<b>vyjádření objednatele:</b>	Souhlasím
<b>další vyjádření:</b>	Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220413/RM/199

<b>přílohy:</b>	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

<b>za zhotovitele:</b>	Ing. Radek Mrázek	Datum	27.04.2022
<b>za AD:</b>	Mgr. A. Marek Topič	Datum	04.05.2022
<b>za TDI:</b>	Ing. Jan Hájek	Datum	16.05.2022
<b>za objednatele:</b>	Bc. Lena Mlejnková	Datum	18.05.2022

## Položkový rozpočet stavby - ZL 42

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-50 236,46</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-10 549,66</b>

Zaokrouhlení

**0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**-60 786,11 CZK**

v **Semilech** \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



**Položkový rozpočet**

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1
R:	01 Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Kód	Popis	MJ	Výměra	JC	Cena celkem
	183 40-2131	Rozrušení půdy do hl.15 cm	m2	-946,4	4,52	-4 276,79 Kč
	181 15-1321	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu 100-150mm	m2	-946,4	15,82	-14 968,76 Kč
	184 80-2111	Chemické odplevelení postřikem na široko	m2	-946,4	4,52	-4 276,79 Kč
		Dovoz kompostu ze vzdálenosti 4 km včetně nakládky a vykládky - průměrná cena 25 Kč/km bez DPH, kontejner o objemu 10 m3 - prům. 8 jízd	km	-11,4	734,36	-8 404,88 Kč
	185 80-2112	Hnojení půdy kompostem (nebo chleviskou mrvou) 15kg/m2	t	-14,2	547,95	-7 780,37 Kč
	183 40-3111	Obdělávání půdy nakopáním (1/5 plochy)	m2	-189,3	9,04	-1 710,72 Kč
	183 40-3113	Obdělávání půdy frézováním	m2	-946,4	3,39	-3 207,59 Kč
	183 40-3132	Obdělávání půdy rytím (1/5 plochy)	m2	-339,9	7,91	-2 688,31 Kč
	183 40-3153	Obdělávání půdy hrabáním	m2	-946,4	4,52	-4 276,79 Kč
	184 80-2111	Chemické odplevelení postřikem na široko	m2	-946,4	4,52	-4 276,79 Kč
		<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>				
		Kompost (1m3 = 1t) - celková potřeba - bude doplněn dle aktuální kapacity <b>Kompostárny Semily</b>	m3	-14,2	1084,60	-15 400,32 Kč
		Totální herbicid 0,01l/m2 (opakováno 2x)	l	-18,9	547,95	-10 367,30 Kč
		<b>CELKEM</b>				<b>-81 635,41 Kč</b>
		<b>ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VYSEVEM (příprava půdy viz předchozí kapitoly)</b>				
	183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním	m2	-878,4	3,62	-3 175,59 Kč
	183 40-3114	Obdělání půdy hrabáním	m2	-878,4	4,52	-3 969,49 Kč
	185 80-2113	Hnojení půdy umělým hnojivem naširoko (ledek amonný, NPK nebo jiné kombinované hnojivo) před výsevem trávníku, 20g/m2	t	-0,002	40672,37	-72,73 Kč
	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem (25 - 30g/ m2)	m2	-878,4	9,04	-7 938,98 Kč
	183 40-3161	Obdělání půdy válcováním	m2	-878,4	4,52	-3 969,49 Kč
	185 80-4312	Zálivka vodou 20l/m2	m3	-26,3	434,97	-11 455,97 Kč
	111 15-1321	Pokosení trávníku parkového 3x opakováno	m2	-2 635,1	5,65	-14 885,58 Kč
		<b>SPECIFIKACE MATERIÁLŮ</b>				
		ledek amonný, NPK nebo jiné kombinované hnojivo 20g/m2	t	-0,0018	17172,78	-30,71 Kč
		Travní semeno - parkový trávník	kg	-26,3	133,31	-3 511,18 Kč
		Voda 20l/m2 - zdroj VHS Turnov, cena vodné+stočné pro Semily pro rok 2017	m3	-17,6	129,93	-2 284,23 Kč
		<b>CELKEM</b>				<b>-51 293,94 Kč</b>
<b>Σ</b>	<b>Měněpráce celkem</b>					<b>-132 929,35</b>

**Položkový rozpočet**

S:	Novostavba mateřské školy					
O:	SO1					
R:	02	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Σ</b>	<b>Vícepráce celkem</b>					<b>82 692,89</b>
	<b>1 - Zemní práce</b>					<b>74 304,21</b>
11	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 347,800	55,13	74 304,21
	<b>HERNÍ PRVKY - HRÍŠTĚ PRO MLADŠÍ VĚKOVOU KATEGORII</b>					<b>8 388,68</b>
		Praný písek frakce 0-4 pro všechna pískoviště, průměrná vrstva 300 mm	t	16,500	508,40	8 388,68
		<i>Palisádové: 17 m3; 6-tí úhelník: 7 m3; Obdélník: 2 m3 (zde tloušťka 0,15 m); Celkem 26 m3 * 1,5 t/m3 = 39 t, tzn. přípočet 16,5 t</i>				